
 
 

İVEDİ VE GÜNLÜ
Sayı : 91944163-360.99-E.151145 17.07.2020

Konu :Karekodlu beton irsaliyesi ve mikser
etiketi uygulaması

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 07.04.2020 tarihli ve 91944163-360.99-E.83079 sayılı yazımız.
 

Bilindiği  üzere;  4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun Kapsamında Denetimi
Yürütülen  Yapılara  Ait  Taze  Betondan  Numune  Alınması,  Deneylerinin  Yapılması,
Raporlanması  Süreçlerinin  İzlenmesi  ve  Denetlenmesine  Dair  Tebliğde  24.03.2020  tarihli
ve 31078 sayılı Resmi Gazete ile düzenlemeye gidilerek, hazır beton üreticilerinin karekodlu
irsaliye ve araç mikseri etiketi kullanması zorunluluğu getirilmiştir.

İlgi  yazımız  ile  de  dünya  genelinde  yaşanan Covid-19  salgını  sebebiyle  hazır  beton
üreticilerinin  Elektronik  Beton  İzleme  Sistemi'ne  (EBİS)  için  entegrasyonu  için  ihtiyaç
duyulan  donanım  ve  yazılımın  tedarikinde  sıkıntılar  yaşanacağı  öngörülerek,  söz  konusu
Tebliğ  ile  belirlenen  sürenin  24.03.2020  tarihinden  itibaren  120  (yüzyirmi)  gün  olarak
uygulanmasının  06.04.2020  tarihli  ve  83050 Makam Olur'u  ile  uygun  görüldüğü  tarafınıza
bildirilmiştir.

Anılan Tebliğin 3 üncü maddesinin birinci  fıkrasının  (j)  bendinde  "Karekodlu beton
irsaliyesi: Kare şeklinde iki boyutlu azami 4 cm QR kod türünde barkoda sahip, barkod
içerisinde irsaliye seri numarası, üretici firma vergi numarası, sevk tarihi ve saati, beton
miktarı, beton dayanım sınıfı, 7/28 gün dayanım gelişim oranı, kıvam sınıfı, yoğunluk sınıfı,
klorür içeriği sınıfı, agreganın en büyük tane büyüklüğü, su/çimento oranı, araç plaka
numarası, çimento tipi, kimyasal katkı, mineral katkı ve lif bilgilerinin yer aldığı, sahaya gelen

 karekodlu beton irsaliyesi  tanımlanmıştır.her mikserde bulunması gereken irsaliyeyi,"  
Hazır beton üreticilerine yazılım hizmeti sağlayan kurum ve kuruluşlarca uygulamada

birliğin  sağlanması  amacıyla  "Karekodlu  Beton  İrsaliyesi  Tanıtım
Dokümanı"  hazırlanarak  ww.ebistr.com  adresi  üzerinden  "Dokümanlar"    başlığı  altında
yayımlanmıştır. Yine hazır beton kuruluşlarının mikser etiket talepleri ise aynı adres üzerinden
yapılmakta ve talep edilen adrese ücretsiz olarak kargo ile gönderilmektedir.

Ülke genelinde söz konusu uygulamaya   eş zamanlı başlanılacak24.07.2020 tarihinde
olup,  bu  tarihten  itibaren  laboratuvar  personelince,  şantiye  mahalline  gelen
beton  mikserinin  etiketleri  ve  karekodlu  beton  irsaliyeleri  okutularak,  TS  EN  12390-3
standardına  uygun  şekilde  alınan  numuneler  Elektronik  Beton  İzleme  Sistemi  (EBİS)

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Yapı İşleri Genel Müdürlüğü
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Yapı İşleri Genel Müdürlüğü
Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu 9 Km, Dumlupınar Blv.
No:278
Ankara

Bilgi için:İrşade
AYDOĞDU GÜRBÜZ

Şube Müdürü V.
Telefon No:(312) 586 35 00

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : JUPTYNBY Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
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Ahmet BEKTAŞ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

üzerinden  eşleştirilecektir.  Bu  tarihten  itibaren  şantiye  mahalline  gelen  mikserlerde  beton
mikser  etiketi  veya karekodlu beton  irsaliyesi  bulunmayan hazır  beton kuruluşlarının beton
dökümüne izin verilmeyecektir.

İleride  telafisi  mümkün  olmayan  sonuçlar  doğurmaması  açısından  uygulamada  rolü
olan  tüm  paydaşların  gerekli  tedbirleri  ivedilikle  alması  gerekmekte  olup,  uygulamaların
yukarıda açıklanan doğrultuda gerçekleştirilmesinin sağlanması için, iliniz dâhilindeki il yapı
denetim komisyonunun asil ve yedek üyelerine, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinizde yapı
denetimi  konusunda  görev  yapan  ilgili  personele,  yapı  denetim,  laboratuvar  ve  hazır  beton
kuruluşlarına tebliğ edilmesi hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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